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% E-sektionen inom TLTH

Dagordning

Tid och plats
Datum: 2026-02-10

Tid: 12:15

Plats: E:A

Foredragningslista

§1
§2
§3
§4
§5
§6
§7
§8
§9

§10

§11

§12

§13

§14

Talmannen forklarar motet 6ppnat
Val av moétesordforande

Val av motessekreterare
Godkéannande av tid och satt

Val av tva justeringspersoner
Adjungeringar

Godkénnande av dagordningen
Foregaende sektionsmotesprotokoll
Meddelanden

Entledigande av valberednings ordférande
Val av valberedningens ordférande
Avségelser

Ovrigt

Talmannen forklarar motet avslutat
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Entledigande av valberedningens ordférande

Valberedningens ordférande Isak Branstad har sjalv valt att kliva ner fran sin post pa sektionen.
Detta pa grund av att han e¢j kan utfora sina sysslor i host da han ska dka pa utbyte. Att avsétta
valberedningens ordférande ar ett beslut endast sektionsmotet far ta.

Darfor yrkar styrelsen pa:

att avsitta Isak Branstad som valberedningens ordférande.

I sektionens tjanst

Elsa, Westerdahl Gabriel Grenner
Ordférande Kontaktor

Isak Bréanstad
Valberedningens ordférande
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Ebba Alson
Sexmdstare

Jasper Johansson
Forvaltningschef

Erik Andersson
Krogare

Maja Bronmark Akesson
Ordforande for naringslivsutskottet

Sofia Hedre
Pengamdstare
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Theo Hemert
Cafémdstare

Erik Davidsson
Informationschef

Per Sundgren
Overphds

Max Edman

FEntertainer

Meja Elgeryd

Studieradsordférande
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